Il risultato finale è di € 7.717.

Con riguardo al giudizio di cassazione sono stati liquidati euro 2.500 per attività di studio ed euro 2.500 per quella introduttiva, nulla per la fase decisoria, come da richiesta del difensore. Il totale di euro 5.000 è stato aumentato del 10% per la seconda parte rappresentata e del 15% per spese forfettarie ; il tutto ridotto di un terzo per il gratuito patrocinio.

Il risultato finale è di euro 4.212.

L'importo complessivo è pari ad euro 11.929.

➤ **Avv. Nardin per Talenti Ugo**

Quanto alla fase di assise d'appello sono stati liquidati euro 2.160 per l'attività di studio, zero per quella introduttiva, come da richiesta, euro 3.500 per la fase istruttoria ed euro 3.500 per quella decisoria.

Il totale di euro 9.160 è stato aumentato del 15% per spese forfettarie e ridotto di un terzo per il gratuito patrocinio.

Il risultato finale è pari a euro 7.015.

Per quanto riguarda il giudizio di cassazione sono stati liquidati € 2.700 per l'attività di studio, € 2.500 per la fase introduttiva ed € 3.500 per quella decisoria.

Il totale di euro 8.700 è stato aumentato del 15% per spese forfettarie e ridotto di un terzo perché trattasi di gratuito patrocinio, per un importo finale di euro 6.663.

La somma dei due importi finali è pari ad euro 13.678.

➤ **Avv. Albrandini per Rizzi Anna Maria**

Il difensore ha chiesto la liquidazione soltanto per il giudizio davanti questa Corte. Pertanto sono stati liquidati € 2.160 per l'attività di studio,

Il Presidente est.
Anna Conforti

CORTE DI ASSISE DI APPELLO DI MILANO

Sezione Seconda

zero per quella introduttiva come da richiesta del difensore, € 2.000 per la fase istruttoria e 2.000 per quella decisoria. Gli importi ultimi indicati sono inferiori rispetto alla media, non avendo, il difensore, mostrato particolare solerzia.

Il totale di € 6.160 è stato aumentato del 15% per spese forfettarie e ridotto di un terzo per il gratuito patrocinio, per un importo finale di € 4.717.

➤ **Avv. De Zan per Bazoli Beatrice**

Per questa parte si è provveduto sulla base della sola richiesta della liquidazione, non essendo stata depositata alcuna nota spese. Si è deciso di adeguarsi agli stessi importi liquidati all'avv. Albrandini.

➤ **Avv. Barbieri per Calzari Anna e Calzari Renata**

In relazione al giudizio davanti alla Corte d'Assise d'Appello sono stati liquidati € 2.160 per la fase di studio, € 0 per la fase introduttiva perché nulla è stato richiesto, € 3.500 per la fase istruttoria ed € 3.500 per quella decisoria, per un totale di euro 9.160 che è stato aumentato del 10% per la seconda parte civile rappresentata dallo stesso difensore e del 15% per le spese forfettarie. Il totale è stato ridotto di un terzo per il gratuito patrocinio, con un risultato finale di euro 7.717.